
Sarajevo, 1 0 -$3-20n

;;;"'"' d,- fi- i - lhql

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a:

lznos PDV-a 17% :

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om:

@MAR

SARAJEVO

32.981,50 KM
5.606,86 KM

38.588,36 KM

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), (lana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) u daljem tekstu KCUS, na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.l0-33-4-10919-
1 od 07.03.2022.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada zaLOT -l

i poni5enju postupka za Lot -2 i Lot -3

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvje5taj br. 10-33-4-10919-l od 07.03.2022.godine, za
nabavku i isporuku dijelova i opreme za potrebe odrZavanja sistema centralnog i daljinskog grijanja, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva, Obavje5tenje o nabavci br. 893-7-1-74-3-93122 od 16.02.2022.godine i
Ugovor se dodjeljuje ponudadu UNIS- UdruZena metalna indistrija d.d. Sarajevo sa ponutlenim jediniEnim
cijenama iz Aneksa 3.1

-zaLot 1- Nabavka i isporuka cijevnih armatura idijelova za cijevne armature:

- Uslovi pla6anja: u roku 60 dana po isporuci i ispostavljenom radinu
- Rok isporuke robe: 30 dana od dana prijema narudZbenice

Poni5tava se postupak u dijelu nabavke za Lot 2- Nabavka i isporuka rezervnih dijelova za

atmosferske kotlove proizvoilaEa ,,Vaillant" i Lot 3- Nabavka i isporuka mjerne sonde za uretlaj za

mjerenje parametara KGH proizvodala ,,TESTO", u skladu sa ZJN Ctan eg.Z)a), jer nije dostavljena

nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

II
lzabrani ponuilad UNIS-UdruZena metalna industrija d.d. Sarajevo, ul.Envera Sehovida br. 54, 71000

Sarajevo, dostavio je dokaze kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz Elana 45.

Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti istovremeno dostavljena

ponutladu udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZON.IB

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-l l-7-1763-l od l5.02.2022.godine sa

procijenjenom vrijednoSiu u iznosu od 42.000,00 KM bez PDV-a. KCUS je objavio Obavje5tenje o

nabavci broj: 893-7-1-74-3-93122 od 16.02.2O22.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom

dokumentacijom za nabavku i isporuku dijelova i opreme za potrebe odrZavanja sistema centralnog i
daljinskog grijanja. Postupak nabavke je podijeljen u tri LOT-a:

Lot l- Nabavka i isporuka cijevnih arrnatura i dijelova za cijevne armature (procijenjena vrijednost zaLot

l-33.000,00 KM bez PDV-a);

Lot 2- Nabavka i isporuka rezervnih dijelova za atmosferske kotlove proizvodada ,,Vaillant" (procijenjena

L

Wu*T. fuq



yrijednost z Lot 2- 4.000,00 KM bez PDV-a) i Lot 3- Nabavka i isporuka mjerne sonde za urredaj za
mjerenje parametara KGH proizvodaCa ,,TESTO" (procijenjena vrijednost za Lor 3-5.000,00 KM bez
PDV-a). Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. za postupak
nabavke predvideno je provotlenje e-Aukcije.
U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39/14), poziv za ude56e u
postupkujavne nabavke upudenje sljedeiim ponudadirna: LINIS d.d : ELKoMONT d.o.o. i EURoLAB d.o.o.

Tendersku dokumentacUu saportalajavnih nabavki preuzeloje 6 (Sest) potencijalnih ponudada: Ekapija d.o.o.;
BBS Europe; Elkomont d.o.o.; UNIS d.d.; Grunt lnvest d.o.o. i Maneco d.o.o.

U ostavljenom roku za prijem ponuda 04.03.2022.godine, na protokol KCUS-4 prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br.l0-33-4 -10481104.03.2022.godine na Protokol KCUS-a dostavljena je I (edna) ponuda ponutlada
LINIS- UdruZena metalna industrija d.d. Sarajevo ( br.prot. I0- I l-3- 10454 od 04.03.2022. godine u 09 h i l4
min - Ponuda za LOT I ) .

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 04.03.2022.godine u I0,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otyaranju ponuda broj l0-33-4-10481-l od 04.03.2022.godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljenje putem fax-a ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-9079 od 23.02.2022.godine sadinilaje Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda br. l0-33-4-10919 od 07 -03.2022.godine, u kojern je konstatovala da je dostavljena ponuda formaino-
pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je detinisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okondava u sklsdu sa ilanom 69. l) a) ZJN.

Budu6i daje cijena zadovoljavajuie pontrde u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te daje postupku
javne nabavke Putem konkurentskog zahtjeva zadovoljena tr anspa rentnost, Komisija je dala prijedlog,
lzvjestaj br. l0-33-4-10919-l od 07 .03 .2022.godine, da se za Lo'f l- Nabavka i isporuka cijevnih
armatura i dijelova za cijevne armature, donese odluka o izboru ponudada i Ugovor dodijeli ponudadu
LrNIS- Udruzena metalna indistrija d.d. sarajevo, te da se postupak nabavke za Lot 2- Nabavka i isporuka
rezervnih dijelova za atmosferske kotlove proizvodada ,,Vaillant" i Lot 3- Nabavka i isporuka mjeme
sonde za uredaj za mjerenje parametara KcH proizvodada ..TEST'O" ponisti u skladu sa ZJN Clan
69.2)a). Prijedlog Komisije je prihvaien idonijetaje odtuka kao u dispozirivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (p€t) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organau pisano.l
formi iu dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

IN*ox* {,,(^(


